



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 573 420  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKASIA AS  
Forretningsadresse: Johan Berentsens vei 109  
5163 LAKSEVÅG

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Remi Leonhard Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 06.07.2025



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	28 474 772	
Annen driftsinntekt		4 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>28 478 772</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	24 210 319	
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 472	
Annen driftskostnad	1, 3	2 624 822	
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 842 613</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 636 159</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		589 307	
Annen finansinntekt		14 732	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>604 039</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 941	
Annen rentekostnad		255	
Annen finanskostnad		405	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 601</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>594 438</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 230 597</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	4	498 289	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 732 308</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 732 308</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1 732 308</b>	



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 732 308	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 732 308</b>	



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	4	253 000	
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>253 000</b>	
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Lån til foretak i samme konsern	5		
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>253 000</b>	<b>0</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	5	2 259 826	
Andre kortsiktige fordringer		65 090	
Konsernfordringer	5	692 395	
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 017 311</b>	
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 323 760	
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>7 323 760</b>	
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 341 071</b>	<b>0</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>10 594 071</b>	<b>0</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 7	500 000	
Overkurs	7	1 058 469	



### Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 558 469</b>	
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	5 173 839	
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 173 839</b>	
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 732 308</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	1 919 823	
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld		786 515	
Annen kortsiktig gjeld	5	1 155 425	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 861 763</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 861 763</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 594 071</b>	<b>0</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 632771

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 934 573 420  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AKASIA AS  
Forretningsadresse: Johan Berentsens vei 109  
5163 LAKSEVÅG

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Remi Leonhard Eriksen  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 11.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 05.07.2025



Organisasjonsnr: 934 573 420  
AKASIA AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	1	28 474 772	
Annen driftsinntekt		4 000	
<b>Sum inntekter</b>		<b>28 478 772</b>	
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	1	24 210 319	
Lønnskostnad	3		
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 472	
Annen driftskostnad	1, 3	2 624 822	
<b>Sum kostnader</b>		<b>26 842 613</b>	
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 636 159</b>	
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		589 307	
Annen finansinntekt		14 732	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>604 039</b>	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 941	
Annen rentekostnad		255	
Annen finanskostnad		405	
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 601</b>	
<b>Netto finans</b>		<b>594 438</b>	
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>2 230 597</b>	<b>0</b>
Skattekostnad på resultat	4	498 289	
<b>Årsresultat</b>		<b>1 732 308</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>1 732 308</b>	
<b>Totalresultat</b>		<b>1 732 308</b>	
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		1 732 308	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>1 732 308</b>	



Organisasjonsnr: 934 573 420  
AKASIA AS

## BALANSE

Beløp i: NOK Note 2024 2023

### BALANSE - EIENDELER

#### Anleggsmidler

##### Immaterielle eiendeler

Utsatt skattefordel 4 253 000  
Sum immaterielle eiendeler 253 000

Driftsløsøre, inventar o.  
a. utstyr 2

##### Finansielle anleggsmidler

Lån til foretak i samme  
konsern 5

Sum anleggsmidler 253 000 0

#### Omløpsmidler

##### Varer

##### Fordringer

Kundefordringer 5 2 259 826  
Andre kortsiktige  
fordringer 65 090  
Konsernfordringer 5 692 395  
Sum fordringer 3 017 311

##### Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.  
l. 7 323 760  
Sum bankinnskudd,  
kontanter og lignende 7 323 760

Sum omløpsmidler 10 341 071 0

SUM EIENDELER 10 594 071 0

### BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

#### Egenkapital

##### Innskutt egenkapital

Aksjekapital 6, 7 500 000  
Overkurs 7 1 058 469  
Sum innskutt egenkapital 1 558 469

##### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 7 5 173 839  
Sum opptjent egenkapital 5 173 839



<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 732 308</b>	<b>0</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4		
Annen langsiktig gjeld			
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	5	1 919 823	
Betalbar skatt	4		
Kortsiktig konserngjeld		786 515	
Annen kortsiktig gjeld	5	1 155 425	
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 861 763</b>	
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 861 763</b>	<b>0</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>10 594 071</b>	<b>0</b>



Organisasjonsnr: 934 573 420  
AKASIA AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
3

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

**Konsernregnskap**

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



### Resultatregnskap

Akasia AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>
Salgsinntekt	1	28 474 772
Annen driftsinntekt		4 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>28 478 772</b>
Varekostnad	1	24 210 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 472
Annen driftskostnad	1, 3	2 624 822
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>26 842 613</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 636 159</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		589 307
Annen finansinntekt		14 732
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 941
Annen rentekostnad		255
Annen finanskostnad		405
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>594 438</b>
Resultat før skattekostnad		2 230 597
Skattekostnad på resultat	4	498 289
<b>Årsresultat</b>		<b>1 732 308</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		1 732 308
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 732 308</b>



## Balanse pr. 31. desember

Akasia AS

<b>Eiendeler</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>		
Utsatt skattefordel	4	253 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>253 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>253 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	5	2 259 826
Andre kortsiktige fordringer		65 090
Fordringer på selskap i samme konsern	5	692 395
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 017 311</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 323 760
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 341 071</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>10 594 071</b>



## Balanse pr. 31. desember

Akasia AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	6, 7	500 000
Overkurs	7	1 058 469
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 558 469</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	7	5 173 839
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 173 839</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 732 308</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	5	1 919 823
Gjeld til selskap i samme konsern		786 515
Annen kortsiktig gjeld	5	1 155 425
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 861 763</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 861 763</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>10 594 071</b>

Bergen, 24.04.2025

Styret i Akasia AS

\_\_\_\_\_  
Jan Arthur Hammer  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Remi Leonhard Eriksen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Andre Ljosland  
daglig leder



## Kontantstrømoppstilling

Akasia AS

	Note	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		2 230 597
Ordinære avskrivninger		7 472
Endring i kundefordringer		3 138 708
Endring i leverandørgjeld		-452 844
Endring i andre tidsavgrensingsposter		375 102
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 299 035</b>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 299 035
Tilgang kontanter ved fisjon 01.01.2024		2 024 725
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>7 323 760</b>



## Akasia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet er stiftet ved fisjon fra Akasia Eiendomsforvaltning AS med virkning fra 01.01.2024. Fisjonen er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

	<b>2024</b>
<b>Transaksjoner med nærstående parter</b>	
Salg av tjenester til foretak i samme konsern	564 407
<b>Sum</b>	<b>564 407</b>
Kjøp av tjenester fra foretak i samme konsern	9 666 669
<b>Sum</b>	<b>9 666 669</b>



Akasia AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	0	0
Tilgang ved fisjon	250 386	250 386
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	250 386	250 386
Akkumulerte avskrivninger	250 386	250 386
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	7 472	7 472
Forventet økonomisk levetid	5år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 3 Lønnskostnader

Akasia AS har ingen ansatte. Daglig leder er ansatt og får lønn utbetalt fra annet selskap i Akasia konsernet.

Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2024.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhetsstillelse til styremedlemmer eller andre nærstående parter

## Revisjonshonorar

	2024
Lovpålagt revisjon	112 350
Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap	18 000
Skattebistand inkl. teknisk bistand ligningspapirer	18 000
Attestasjon	16 305
<b>Sum</b>	<b>164 655</b>

Honorarene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



Akasia AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	01.01.2024	Endring
Varige driftsmidler	0	-3 901	-3 901
Fordringer	0	12 927	12 927
Avsetninger mv	-1 150 000	0	1 150 000
<b>Sum</b>	<b>-1 150 000</b>	<b>9 026</b>	<b>1 159 026</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-9 026	-9 026
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-1 150 000</b>	<b>0</b>	<b>1 150 000</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-253 000</b>	<b>0</b>	<b>253 000</b>

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 230 597	0
Permanente forskjeller	25 324	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 159 026	0
Avgitt konsernbidrag	-3 414 947	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	751 289	0
Endring i utsatt skattefordel	-253 000	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>498 289</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	751 289	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-751 289	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer 2024	Andre fordringer 2024
Foretak i samme konsern	12 881	692 395
<b>Sum</b>	<b>12 881</b>	<b>692 395</b>

	Leverandørgjeld 2024	Øvrig gjeld 2024
Foretak i samme konsern	756 397	786 515
<b>Sum</b>	<b>756 397</b>	<b>786 515</b>



## Akasia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 100 aksjer à kr. 5 000.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Akasia Holding AS	100	100%
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>
<b>Totalt</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse ved fisjon 01.01.2024	500 000	1 058 469	3 441 531	5 000 000
Årets resultat	0	0	1 732 308	1 732 308
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 663 659	-2 663 659
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 663 659	2 663 659
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>1 058 469</b>	<b>5 173 839</b>	<b>6 732 308</b>



Akasia AS

Årsregnskap 2024



## Styrets årsberetning 2024 for Akasia AS

Selskapet har ikke plikt til å utarbeide årsberetning, selskapet har likevel valgt å presentere styrets årsberetning.  
Selskapet er stiftet ved fisjon fra Akasia Eiendomsforvaltning AS med virkning fra 01.01.2024. Fisjonen er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet er leveranse av eiendomstjenester og eiendomsforvaltning. Selskapet er lokalisert i Bergen kommune og har sin virksomhet på Vestlandet. Selskapet inngår i konsernet Akasia Holding AS.

### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapets driftsresultat for 2024 ble NOK 1 636 159. Resultat før skatt ble NOK 2 230 597.

Omsetningen i 2024 ble NOK 28 478 772 sammenlignet med en omsetning i 2023 på NOK 14 910 216. Årsaken til økt omsetning er høyere prosjekterelatert omsetning i 2024 sammenlignet med 2023.

Totalkapitalen i selskapet var per 31.12.2024 NOK 10 594 071. Egenkapitalen i selskapet var per 31.12.2024 NOK 6 732 308, noe som gir en egenkapitalandel på 63,5%.

Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter for perioden var NOK 5 299 035.  
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter for perioden var NOK 0.  
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter for perioden var NOK 0.  
Netto kontantstrøm totalt for perioden var minus NOK 5 299 035.  
Tilgang kontanter ved fisjon per 01.01.2024 var NOK 2 024 725.

Den likviditetsmessige stillingen i selskapet er tilfredsstillende med en total kontantbeholdning ved periodens slutt på NOK 7 323 760, og ingen rentebærende gjeld.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettsvisende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

### Forslag til anvendelse av overskudd eller dekning av tap

For 2024 har selskapet et overskudd etter skattekostnad på NOK 1 732 308 som i sin helhet foreslås overført til annen egenkapital.

### Finansiell risiko

Selskapet er ikke eksponert for kredittrisiko da selskapet ikke hadde rentebærende gjeld per 31.12.2024. Videre hadde selskapet en total kontantbeholdning på NOK 7 323 760. Selskapet er til en viss liten grad eksponert for likviditetsrisiko i forbindelse med fastpris kontrakter i eksternt prosjektmarked. Selskapet er eksponert for markedsrisiko da omsetning kan relateres til eksterne prosjektleveranser. Aktiviteten i prosjektmarkedet svinger år for år, men da alle prosjekttressurser leies inn fra søsterselskap eller fra eksterne leverandører vurderes markedsrisikoen som lav.

### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift.



## Arbeidsmiljø

Selskapet hadde ved årets utløp ingen faste ansatte da selskapets aktivitet baseres på innleid arbeidskraft fra søsterselskap i konsernet.

Styret anser arbeidsmiljøet i konsernet som godt. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid. Det gjennomføres årlige målinger av arbeidsmiljøet i konsernet. Resultatene fra disse viser jevnt over høy trivsel og tillit.

## Likestilling

Selskapet hadde ved året utløp ingen faste ansatte. Styret består av 2 personer, begge er menn.

## Diskriminering

Diskrimineringslovens formål er å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og å hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk, religion og livssyn.

Akasia etterstreber å innkalle kandidater av begge kjønn og kandidater med minoritetsbakgrunn ved intervju til ledige stillinger, dersom man finner kvalifiserte kandidater. Videre jobber Akasia sammen med NAV og andre sysselsettingsbedrifter for å gi jobbmuligheter til personer med ulike utfordringer. Likelønn er alltid et av vurderingskriteriene ved de årlige lønnsoppgjørene, og Akasia har meget god dialog med fagforeningene rundt dette.

## Miljø og bærekraft

Akasia-konsernet har utarbeidet ny miljøpolicy og arbeidet med miljøkartlegging. Akasia-selskapene ble på bakgrunn av dette arbeidet sertifisert som Miljøfyrtårn 6. mars 2023. Akasia-selskapene stiller krav til konsernets viktigste leverandører mht. miljøplan, og i større innkjøp veier miljø minst 30% som beslutningskriterium. Miljø og bærekraft har hovedfokus i hele konsernets virksomhet.

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke framkommer av regnskapet og balansen med noter.

Det er ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt andre forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Med den utviklingen vi nå er inne i, ligger etter styrets oppfatning forholdene godt til rette for videre drift og utvikling av selskapet.

Det er tegnet styreansvarsforsikring som gjelder for Akasia-konsern med datterselskaper. Under denne forsikringen skal styret, daglig leder og øvrig konsernledelse være dekket for deres mulige ansvar overfor foretaket og tredjepersoner.

Selskapene i Akasia konsernet har startet arbeidet med utførelse av aktsomhetsvurderinger i henhold til åpenhetsloven. Redegjørelsen er publisert på selskapets nettsider: [www.akasia.no/apenhetsloven/](http://www.akasia.no/apenhetsloven/)

Akasia ble den 5. mars 2024 gjort kjent med at personopplysninger om personer ansatt i Akasia i februar 2016 har vært tilgjengelig på nett frem til disse opplysningene ble slettet den 19. mars 2024. Det er ikke indikasjoner på at de aktuelle opplysningene er misbrukt.



Dette gjelder personopplysninger som var nødvendig for å gjennomføre en anbudskonkurranse for person- og pensjonsforsikring i 2016 på markedsplassen Mercell, utført av Gabler Insurance Brokers (nå Söderberg og Partners). Forholdet er rapportert til Datatilsynet som ennå ikke har fattet et vedtak i saken.

Bergen, 24.04.2025

Jan Arthur Hammer  
styrets leder

Remi Eriksen  
styremedlem

Tor André Ljosland  
daglig leder



### Resultatregnskap

Akasia AS

<b>Driftsinntekter og driftskostnader</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>
Salgsinntekt	1	28 474 772
Annen driftsinntekt		4 000
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>28 478 772</b>
Varekostnad	1	24 210 319
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	2	7 472
Annen driftskostnad	1, 3	2 624 822
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>26 842 613</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>1 636 159</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>		
Annen renteinntekt		589 307
Annen finansinntekt		14 732
Rentekostnad til foretak i samme konsern		8 941
Annen rentekostnad		255
Annen finanskostnad		405
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>594 438</b>
Resultat før skattekostnad		2 230 597
Skattekostnad på resultat	4	498 289
<b>Årsresultat</b>		<b>1 732 308</b>
<b>Overføringer</b>		
Avsatt til annen egenkapital		1 732 308
<b>Sum overføringer</b>		<b>1 732 308</b>



## Balanse pr. 31.desember

Akasia AS

Eiendeler	Note	2024
<b>Anleggsmidler</b>		
<b>Immaterielle eiendeler</b>		
Utsatt skattefordel	4	253 000
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>253 000</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>253 000</b>
<b>Omløpsmidler</b>		
<b>Fordringer</b>		
Kundefordringer	5	2 259 826
Andre kortsiktige fordringer		65 090
Fordringer på selskap i samme konsern	5	692 395
<b>Sum fordringer</b>		<b>3 017 311</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.		7 323 760
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>10 341 071</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>10 594 071</b>



## Balanse pr. 31. desember

Akasia AS

<b>Egenkapital og gjeld</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>
<b>Egenkapital</b>		
<b>Innskutt egenkapital</b>		
Aksjekapital	6, 7	500 000
Overkurs	7	1 058 469
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 558 469</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>		
Annen egenkapital	7	5 173 839
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>5 173 839</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>6 732 308</b>
<b>Gjeld</b>		
<b>Kortsiktig gjeld</b>		
Leverandørgjeld	5	1 919 823
Gjeld til selskap i samme konsern		786 515
Annen kortsiktig gjeld	5	1 155 425
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>3 861 763</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>3 861 763</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>10 594 071</b>

Bergen, 24.04.2025

Styret i Akasia AS

\_\_\_\_\_  
Jan Arthur Hammer  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Remi Leonhard Eriksen  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tor Andre Ljosland  
daglig leder



### Kontantstrømoppstilling

Akasia AS

	Note	2024
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad		2 230 597
Ordinære avskrivninger		7 472
Endring i kundefordringer		3 138 708
Endring i leverandørgjeld		-452 844
Endring i andre tidsavgrensingsposter		375 102
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>		<b>5 299 035</b>
 <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>		
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		5 299 035
Tilgang kontanter ved fisjon 01.01.2024		2 024 725
<b>Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt</b>		<b>7 323 760</b>



## Akasia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og NRS 8 - God regnskapsskikk for små foretak.

Selskapet er stiftet ved fisjon fra Akasia Eiendomsforvaltning AS med virkning fra 01.01.2024. Fisjonen er gjennomført til regnskapsmessig og skattemessig kontinuitet.

### Driftsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført.

### Klassifisering og vurdering av anleggsmidler

Anleggsmidler omfatter eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets økonomiske levetid. Avskrivningsperioden for fast eiendom anskaffet etter 2009 er dekomponert i en del som gjelder råbygget og en del som gjelder faste tekniske installasjoner. Varige driftsmidler nedskrives til gjenvinnbart beløp ved verdifall som forventes ikke å være forbigående. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdi av fremtidige kontantstrømmer knyttet til eiendelen. Nedskrivningen reverseres når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger er til stede.

### Klassifisering og vurdering av omløpsmidler

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

### Note 1 Transaksjoner med nærstående parter

Mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 5.

	<b>2024</b>
<b>Transaksjoner med nærstående parter</b>	
Salg av tjenester til foretak i samme konsern	564 407
<b>Sum</b>	<b>564 407</b>
Kjøp av tjenester fra foretak i samme konsern	9 666 669
<b>Sum</b>	<b>9 666 669</b>



Akasia AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 2 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Driftsløsøre	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2024	0	0
Tilgang ved fisjon	250 386	250 386
Avgang	0	0
Anskaffelseskost 31.12.2024	250 386	250 386
Akkumulerte avskrivninger	250 386	250 386
<b>Bokført verdi 31.12.2024</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets avskrivninger	7 472	7 472
Forventet økonomisk levetid	5år	
Avskrivningsplan	Lineær	

## Note 3 Lønnskostnader

Akasia AS har ingen ansatte. Daglig leder er ansatt og får lønn utbetalt fra annet selskap i Akasia konsernet.

Det er ikke utbetalt styregodtgjørelse i 2024.

Det er ikke ytet lån eller stilt sikkerhetsstillelse til styremedlemmer eller andre nærstående parter

## Revisjonshonorar

	2024
Lovpålagt revisjon	112 350
Teknisk bistand utarbeidelse av årsregnskap	18 000
Skattebistand inkl. teknisk bistand ligningspapirer	18 000
Attestasjon	16 305
<b>Sum</b>	<b>164 655</b>

Honorarene er oppgitt eksklusiv merverdiavgift.



Akasia AS

Noter til årsregnskapet 2024

## Note 4 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2024	01.01.2024	Endring
Varige driftsmidler	0	-3 901	-3 901
Fordringer	0	12 927	12 927
Avsetninger mv	-1 150 000	0	1 150 000
<b>Sum</b>	<b>-1 150 000</b>	<b>9 026</b>	<b>1 159 026</b>
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	0	-9 026	-9 026
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>-1 150 000</b>	<b>0</b>	<b>1 150 000</b>
<b>Utsatt skattefordel / skatt (22 %)</b>	<b>-253 000</b>	<b>0</b>	<b>253 000</b>

Årets skattekostnad	2024	2023
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 230 597	0
Permanente forskjeller	25 324	0
Endring i midlertidige forskjeller	1 159 026	0
Avgitt konsernbidrag	-3 414 947	0
<b>Skattepliktig inntekt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	751 289	0
Endring i utsatt skattefordel	-253 000	0
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>498 289</b>	<b>0</b>

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	751 289	0
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-751 289	0
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Note 5 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer 2024	Andre fordringer 2024
Foretak i samme konsern	12 881	692 395
<b>Sum</b>	<b>12 881</b>	<b>692 395</b>

	Leverandørgjeld 2024	Øvrig gjeld 2024
Foretak i samme konsern	756 397	786 515
<b>Sum</b>	<b>756 397</b>	<b>786 515</b>



## Akasia AS

## Noter til årsregnskapet 2024

### Note 6 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 500 000 består av 100 aksjer à kr. 5 000.

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Akasia Holding AS	100	100%
<b>Sum</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>
<b>Totalt</b>	<b>100</b>	<b>100%</b>

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Stiftelse ved fisjon 01.01.2024	500 000	1 058 469	3 441 531	5 000 000
Årets resultat	0	0	1 732 308	1 732 308
Avgitt konsernbidrag	0	0	-2 663 659	-2 663 659
Mottatt konsernbidrag	0	0	2 663 659	2 663 659
<b>Egenkapital 31.12.2024</b>	<b>500 000</b>	<b>1 058 469</b>	<b>5 173 839</b>	<b>6 732 308</b>



 Securely signed with Brevio

Årsregnskap 2024

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Ljosland, Tor André	BANKID	2025-04-28 20:11
Eriksen, Remi Leonhard	BANKID	2025-04-28 11:16
Hammer, Jan Arthur	BANKID	2025-04-28 11:18

**This document package contains:**

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.



Til generalforsamlingen i Akasia AS
